
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z poźn. zm.)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/63/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, określa Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Czarnocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5AEEFE-1424-4653-9632-C6430FFFB29B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 - " Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2035": 

- dla roku 2025 "Prognoza 2025" wprowadzono dane wynikające ze zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 20/2025 Wójta Gminy Czarnocin z dnia 05.03.2025r., oraz  Uchwałą Nr XV/.../2025 Rady Gminy 
Czarnocin z dnia 26.03.2025r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2025. 

W załączniku Nr 2 - wykaz przedsięwzięć: 

Zmieniono limit na zadanie majątkowe: Prace konserwatorskie przy XIX dworze w Szynczycach na terenie 
Gminy Czarnocin o kwotę 14 504,00 zł. Limit łączny wydatków wynosi 551 996,00 zł.  Limit wydatków roku 
2025 wynosi 465 469,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5AEEFE-1424-4653-9632-C6430FFFB29B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


